
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002447 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19124 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 156 0003 
Název související veřejné zakázky:

Silniční meteostanice v ÚK 2019 -  zjednodušená PD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Boa projekt s. r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace 
​..........​. . . ​....​...........​......................... 
​.......​..............​..............​............... ​............... 
​......​...............​.............​...................​......... 
​......​...............​.............​...................​......... 
​.................................​.........​.......​.......​...... 
​........... ​..............​................​............ 
​......................................​.........​.......​.......​...... 
​.......​...... ​............ ​................​................ 
​...............................​.........​.......​.......​......

Na Hutmance 439/8, 158 00 Praha 5
069 34 927
CZ06934927
C 291532 vedená u Městského soudu v Praze
společnost s ručením omezeným
.............................
.......​......​.......... ​.. ​............
.......​......​.........
.........................​.........
.......​.......​......
.......​......​.........
.........................​.........
.......​.......​......



Předmět dodatku
I .

Předmětem tohoto dodatku je změna dílčího termínu plnění:

1. Článku 5. Lhůty plnění.

Původní znění dle Smlouvy:
5.1.1. Dokumentace k územnímu rozhodnutí - koncept: Nejpozději do 8 týdnů ode dne 

účinnosti Smlouvy.
5.1.2. Dokumentace k územnímu rozhodnutí - čistopis: Nejpozději do 2 týdnů od 

obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace k územnímu rozhodnutí 
od Objednatele.

5.1.3. Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí: Nejpozději do 10 týdnů ode dne 
účinnosti Smlouvy.

5.1.4. Dokumentace pro stavební povolení - koncept: Nejpozději do 3 týdnů od vydání 
pravomocného územního rozhodnutí.

5.1.5. Dokumentace pro stavební povolení - čistopis: Nejpozději do 2 týdnů od obdržení 
písemných připomínek ke konceptu dokumentace pro stavební povolení od 
Objednatele.

5.1.6. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 5 týdnů od vydání 
pravomocného územního rozhodnutí.

5.1.7. Dokumentace DUSP - koncept: nepoužije se.
5.1.8. Dokumentace DUSP - čistopis: nepoužije se.

Nové znění dle Dodatku č. 1:
5.1.1. Dokumentace k územnímu rozhodnutí - koncept: nepoužije se. 

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - čistopis: nepoužije se.5.1.2.
5.1.3.
5.1.4.
5.1.5.
5.1.6.
5.1.7.
5.1.8.

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí: nepoužije se.
Dokumentace pro stavební povolení - koncept: nepoužije se.
Dokumentace pro stavební povolení - čistopis: nepoužije se.
Podání žádosti o vydání stavebního povolení: nepoužije se.
Dokumentace DUSP - koncept: 31.7.2020
Dokumentace DUSP - čistopis: Nejpozději do 4 týdnů od obdržení písemných

připomínek ke konceptu.
Ostatní odstavce Článku 5 zůstávají beze změny včetně konečného termínu plnění Smlouvy.

Odůvodnění
Ke změně dochází na základě rozšíření zadání ze strany Objednatele, a to ve smyslu doplnění 
PD o instalaci proměnného dopravního značení technologicky navázaného na meteostanice. 
Při zpracování PD dojde k úpravě vydání jednotlivých stupňů PD (DUR, DSP) vydáním PD 
pro sloučené řízení (DUSP).

2. Článek 6. Cena za poskytování služeb
Cena smlouvy bez DPH:
Cena navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH: 
Cena celkem včetně Dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

860 050,00 Kč 
250 500,00 Kč 

1 110 550,00 Kč
233 215,50 Kč 

1 343 765,50 Kč

\

\



Odůvodnění:
Ke změně dochází na základě rozšíření zadání ze strany Objednatele, a to ve smyslu doplnění 
PD o instalaci proměnného dopravního značení technologicky navázaného na meteostanice.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Chomutově dne 3  1 * 08 -  2020 v Pun^ dne


